БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе
хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения Ташбукановский сельсовет
муниципальнОГО района Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентябрь 2015 й.
	№ 20
	02 сентября 2015 г.

 Об утверждении сметной документации
на текущий ремонт колодца по ул. Лесная в д. Кургашла

   В связи с необходимостью проведения текущего ремонта колодца по ул.Лесная в д. Кургашла Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Проектно-сметную документацию на текущий ремонт колодца по ул. Лесная в д. Кургашла
Сметной стоимостью строительства в базисном уровне цен 2001 года – СМР – 10 028,53 рублей;

Сметной стоимостью в текущих ценах 2015 года с (к = 4,44 на СМР) 50 578 руб 29 коп. (Пятьдесят тысяч пятьсот семьдесят восемь рублей 29 копейек), из них –  СМР (с возмещением НДС по материалам) 48 987,76 руб. (Сорок восемь тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей 76 копеек);

Проектные работы 1590, 53 (Одна тысяча пятьсот девяносто рублей 53 копейки).
      Глава сельского поселения

      Ташбукановский сельсовет

      муниципального района

      Гафурийский  район

      Республики Башкортостан                                             Азимова Г.Х.